
Club organisateur :
Nom de l'épreuve :
Date de l'épreuve :

N° NOM PRENOM M/F FEDERATION CATÉGORIE CLUB DEP. Scratch Classement Nb de tours Temps Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Tour5 Tour6 Tour7

13 MOREAU STEPHANE M UFOLEP 1 USO FREE BIKE 45 1 1 7 00:56:45 00:07:55 00:08:01 00:08:11 00:08:04 00:08:06 00:08:08 00:08:20
12 CHEMIN YOHANN M UFOLEP 1 C.C BRINONNAIS 18 2 2 7 00:57:33 00:07:57 00:07:57 00:08:15 00:08:04 00:08:06 00:08:09 00:09:05
15 VERON MICKAEL M UFOLEP 1 TEAM CYCLISTE GRON 18 3 3 7 00:58:02 00:08:20 00:08:05 00:08:10 00:08:18 00:08:16 00:08:23 00:08:30
83 PETIAUT PIERRE M FFC Autres ORLEANS LOIRET CYCLISME 45 4 1 7 01:00:02 00:08:25 00:08:19 00:08:24 00:08:33 00:08:41 00:08:51 00:08:49
14 TOURETTE THIERRY M UFOLEP 1 ELAN POLISSON 45 5 4 7 01:01:38 00:08:40 00:08:32 00:08:47 00:08:43 00:08:51 00:08:54 00:09:11
81 BARALON DAMIEN M UFOLEP Autres MEUNG CYCLISME 45 6 2 7 01:03:25 00:08:47 00:08:30 00:10:49 00:08:47 00:08:52 00:08:42 00:08:58
90 OGÉ ANTOINE M UFOLEP Autres LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 7 3 7 01:03:30 00:09:21 00:08:55 00:09:03 00:09:06 00:09:12 00:08:55 00:08:58
84 CHESNEAU BAPTISTE M FFC Autres USM SARAN 45 8 4 7 01:04:04 00:09:25 00:08:56 00:09:02 00:09:05 00:09:08 00:08:58 00:09:30
82 DERLAND PHILIPPE M FFC Autres VINEUIL SPORTS CYCLISME 41 9 5 7 01:04:21 00:08:57 00:09:11 00:09:12 00:09:07 00:09:12 00:09:15 00:09:27
26 CHEVREAU BRUNO M UFOLEP 2 ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 10 1 7 01:04:25 00:09:22 00:08:57 00:09:02 00:09:08 00:09:11 00:09:12 00:09:33
21 MURIA FREDERIC M UFOLEP 2 MEUNG CYCLISME 45 11 2 7 01:04:58 00:09:19 00:09:01 00:09:02 00:09:11 00:09:10 00:09:37 00:09:38
22 RABILLON LUDOVIC M UFOLEP 2 MEUNG CYCLISME 45 12 3 7 01:05:25 00:09:16 00:09:15 00:09:18 00:09:16 00:09:30 00:09:17 00:09:33
34 MORTIER ROMAIN M UFOLEP 3 INFOSPORT - LOIRET 45 13 1 7 01:05:28 00:09:18 00:09:07 00:09:21 00:09:22 00:09:29 00:09:26 00:09:25
85 BARAT DAVID M FFTri Autres TEAM ETT BEAUGENCY 45 14 6 7 01:05:44 00:09:58 00:09:03 00:09:00 00:09:18 00:09:14 00:09:23 00:09:48
23 GIRY PASCAL M UFOLEP 2 INFOSPORT - LOIRET 45 15 4 7 01:05:56 00:09:34 00:09:16 00:09:27 00:09:30 00:09:20 00:09:23 00:09:26
25 POIGET FRANCK M UFOLEP 2 CLUB CYCLISTE BRAQUET ABBATIEN 45 16 5 6 00:57:59 00:09:33 00:09:19 00:09:31 00:09:36 00:09:54 00:10:06
31 POULAIN VALENTIN M UFOLEP 3 MEUNG CYCLISME 45 17 2 6 00:58:04 00:09:48 00:09:32 00:09:35 00:09:45 00:09:41 00:09:43
91 LEBAILLY LÉO PAUL M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 0 18 7 6 00:58:13 00:09:53 00:09:40 00:09:42 00:09:48 00:09:47 00:09:23
33 BERNARD FRANCOIS M UFOLEP 3 ASPTT ORLEANS 45 19 3 6 00:58:45 00:09:52 00:09:45 00:09:45 00:09:36 00:09:45 00:10:02
32 BARRAGAN ADRIAN M UFOLEP 3 ANC NEUVILLE AUX BOIS 45 20 4 6 01:00:08 00:09:47 00:09:49 00:09:57 00:10:10 00:10:12 00:10:13
89 PERRON DIDIER M FFC Autres LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 21 8 6 01:00:24 00:10:10 00:09:54 00:10:09 00:10:12 00:10:03 00:09:56
44 PERRUCHE DIDIER M UFOLEP 4 ELAN POLISSON 45 22 1 6 01:00:41 00:10:05 00:09:53 00:10:06 00:10:09 00:10:11 00:10:17
35 GUINAULT JEREMY M UFOLEP 3 INFOSPORT - LOIRET 45 23 5 6 01:00:49 00:10:12 00:09:56 00:10:12 00:10:08 00:09:58 00:10:23
41 FEVRIER DOMINIQUE M UFOLEP 4 CLUB CYCLISTE MENNECY VILLEROY 91 24 2 6 01:03:10 00:10:08 00:10:03 00:10:31 00:10:48 00:10:49 00:10:51
45 GERVAIS GILLES M UFOLEP 4 VINEUIL SPORTS CYCLISME 41 25 3 6 01:04:19 00:10:35 00:10:22 00:11:20 00:10:31 00:10:53 00:10:38
42 LACOMBE DOMINIQUE M UFOLEP 4 LOCO SPORT VIERZON 18 26 4 6 01:06:13 00:10:49 00:11:05 00:11:03 00:10:57 00:11:14 00:11:05
87 MOREAU VALENTIN M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 45 27 9 5 01:00:20 00:11:52 00:10:38 00:13:39 00:13:11 00:11:00
92 PINSARD QUENTIN M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 0 28 10 5 01:00:59 00:11:06 00:10:54 00:12:57 00:12:45 00:13:17
61 TOURETTE ALEXIS M UFOLEP 15-16 ELAN POLISSON 45 29 1 4 00:36:56 00:09:36 00:08:47 00:09:20 00:09:13
52 THOMAS ANNIE F UFOLEP Féminines ELAN POLISSON 45 30 1 4 00:37:15 00:09:27 00:09:19 00:09:18 00:09:11
62 CHESNEAU TOM M FFC 15-16 USM SARAN 45 31 2 4 00:43:22 00:10:45 00:10:26 00:10:56 00:11:15
88 COTTEREAO KARINE F NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 45 32 11 4 00:49:21 00:11:53 00:10:47 00:13:30 00:13:11
73 DELAHAYE ENZO M FFTri 13-14 TEAM ETT BEAUGENCY 45 33 1 2 00:27:17 00:14:18 00:12:59
72 BARAT GARANCE F FFTri 13-14 TEAM ETT BEAUGENCY 45 34 2 2 00:29:26 00:15:24 00:14:02
24 PRUDHOMME GREGORY M UFOLEP 2 ELAN POLISSON 45 35 6 1 00:09:39 00:09:39
51 NOURY JULIE F UFOLEP Féminines INFOSPORT - LOIRET 45 0 0

CLASSEMENTS

MEUNG CYCLISME
DRY - CYCLOCROSS DU TELETHON

25/11/2023

Scratch
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25/11/2023

13 MOREAU STEPHANE M UFOLEP 1 USO FREE BIKE 45 1 1 7 00:56:45 00:07:55 00:08:01 00:08:11 00:08:04 00:08:06 00:08:08 00:08:20
12 CHEMIN YOHANN M UFOLEP 1 C.C BRINONNAIS 18 2 2 7 00:57:33 00:07:57 00:07:57 00:08:15 00:08:04 00:08:06 00:08:09 00:09:05
15 VERON MICKAEL M UFOLEP 1 TEAM CYCLISTE GRON 18 3 3 7 00:58:02 00:08:20 00:08:05 00:08:10 00:08:18 00:08:16 00:08:23 00:08:30
14 TOURETTE THIERRY M UFOLEP 1 ELAN POLISSON 45 5 4 7 01:01:38 00:08:40 00:08:32 00:08:47 00:08:43 00:08:51 00:08:54 00:09:11

26 CHEVREAU BRUNO M UFOLEP 2 ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 10 1 7 01:04:25 00:09:22 00:08:57 00:09:02 00:09:08 00:09:11 00:09:12 00:09:33
21 MURIA FREDERIC M UFOLEP 2 MEUNG CYCLISME 45 11 2 7 01:04:58 00:09:19 00:09:01 00:09:02 00:09:11 00:09:10 00:09:37 00:09:38
22 RABILLON LUDOVIC M UFOLEP 2 MEUNG CYCLISME 45 12 3 7 01:05:25 00:09:16 00:09:15 00:09:18 00:09:16 00:09:30 00:09:17 00:09:33
23 GIRY PASCAL M UFOLEP 2 INFOSPORT - LOIRET 45 15 4 7 01:05:56 00:09:34 00:09:16 00:09:27 00:09:30 00:09:20 00:09:23 00:09:26
25 POIGET FRANCK M UFOLEP 2 CLUB CYCLISTE BRAQUET ABBATIEN 45 16 5 6 00:57:59 00:09:33 00:09:19 00:09:31 00:09:36 00:09:54 00:10:06
24 PRUDHOMME GREGORY M UFOLEP 2 ELAN POLISSON 45 35 6 1 00:09:39 00:09:39

34 MORTIER ROMAIN M UFOLEP 3 INFOSPORT - LOIRET 45 13 1 7 01:05:28 00:09:18 00:09:07 00:09:21 00:09:22 00:09:29 00:09:26 00:09:25
31 POULAIN VALENTIN M UFOLEP 3 MEUNG CYCLISME 45 17 2 6 00:58:04 00:09:48 00:09:32 00:09:35 00:09:45 00:09:41 00:09:43
33 BERNARD FRANCOIS M UFOLEP 3 ASPTT ORLEANS 45 19 3 6 00:58:45 00:09:52 00:09:45 00:09:45 00:09:36 00:09:45 00:10:02
32 BARRAGAN ADRIAN M UFOLEP 3 ANC NEUVILLE AUX BOIS 45 20 4 6 01:00:08 00:09:47 00:09:49 00:09:57 00:10:10 00:10:12 00:10:13
35 GUINAULT JEREMY M UFOLEP 3 INFOSPORT - LOIRET 45 23 5 6 01:00:49 00:10:12 00:09:56 00:10:12 00:10:08 00:09:58 00:10:23

44 PERRUCHE DIDIER M UFOLEP 4 ELAN POLISSON 45 22 1 6 01:00:41 00:10:05 00:09:53 00:10:06 00:10:09 00:10:11 00:10:17
41 FEVRIER DOMINIQUE M UFOLEP 4 CLUB CYCLISTE MENNECY VILLEROY 91 24 2 6 01:03:10 00:10:08 00:10:03 00:10:31 00:10:48 00:10:49 00:10:51
45 GERVAIS GILLES M UFOLEP 4 VINEUIL SPORTS CYCLISME 41 25 3 6 01:04:19 00:10:35 00:10:22 00:11:20 00:10:31 00:10:53 00:10:38
42 LACOMBE DOMINIQUE M UFOLEP 4 LOCO SPORT VIERZON 18 26 4 6 01:06:13 00:10:49 00:11:05 00:11:03 00:10:57 00:11:14 00:11:05

73 DELAHAYE ENZO M FFTri 13-14 TEAM ETT BEAUGENCY 45 33 1 2 00:27:17 00:14:18 00:12:59
72 BARAT GARANCE F FFTri 13-14 TEAM ETT BEAUGENCY 45 34 2 2 00:29:26 00:15:24 00:14:02

61 TOURETTE ALEXIS M UFOLEP 15-16 ELAN POLISSON 45 29 1 4 00:36:56 00:09:36 00:08:47 00:09:20 00:09:13
62 CHESNEAU TOM M FFC 15-16 USM SARAN 45 31 2 4 00:43:22 00:10:45 00:10:26 00:10:56 00:11:15

52 THOMAS ANNIE F UFOLEP Féminines ELAN POLISSON 45 30 1 4 00:37:15 00:09:27 00:09:19 00:09:18 00:09:11
51 NOURY JULIE F UFOLEP Féminines INFOSPORT - LOIRET 45 0 0

Catégorie : 1

Catégorie : 15-16

Catégorie : Féminines

Catégorie : 2

Catégorie : 3

Catégorie : 4

Catégorie : 13-14
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83 PETIAUT PIERRE M FFC Autres ORLEANS LOIRET CYCLISME 45 4 1 7 01:00:02 00:08:25 00:08:19 00:08:24 00:08:33 00:08:41 00:08:51 00:08:49
81 BARALON DAMIEN M UFOLEP Autres MEUNG CYCLISME 45 6 2 7 01:03:25 00:08:47 00:08:30 00:10:49 00:08:47 00:08:52 00:08:42 00:08:58
90 OGÉ ANTOINE M UFOLEP Autres LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 7 3 7 01:03:30 00:09:21 00:08:55 00:09:03 00:09:06 00:09:12 00:08:55 00:08:58
84 CHESNEAU BAPTISTE M FFC Autres USM SARAN 45 8 4 7 01:04:04 00:09:25 00:08:56 00:09:02 00:09:05 00:09:08 00:08:58 00:09:30
82 DERLAND PHILIPPE M FFC Autres VINEUIL SPORTS CYCLISME 41 9 5 7 01:04:21 00:08:57 00:09:11 00:09:12 00:09:07 00:09:12 00:09:15 00:09:27
85 BARAT DAVID M FFTri Autres TEAM ETT BEAUGENCY 45 14 6 7 01:05:44 00:09:58 00:09:03 00:09:00 00:09:18 00:09:14 00:09:23 00:09:48
91 LEBAILLY LÉO PAUL M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 0 18 7 6 00:58:13 00:09:53 00:09:40 00:09:42 00:09:48 00:09:47 00:09:23
89 PERRON DIDIER M FFC Autres LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 21 8 6 01:00:24 00:10:10 00:09:54 00:10:09 00:10:12 00:10:03 00:09:56
87 MOREAU VALENTIN M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 45 27 9 5 01:00:20 00:11:52 00:10:38 00:13:39 00:13:11 00:11:00
92 PINSARD QUENTIN M NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 0 28 10 5 01:00:59 00:11:06 00:10:54 00:12:57 00:12:45 00:13:17
88 COTTEREAO KARINE F NON LICENCIÉ Autres NON LICENCIÉ 45 32 11 4 00:49:21 00:11:53 00:10:47 00:13:30 00:13:11

Catégorie : Autres


